
1R. 07/18	843 814

 SAMOA Industrial, S.A. · Pol. Ind. Porceyo,  I-14 · Camino del Fontán, 831 · 33392 -  Gijón - Spain · Tel.: +34 985 381 488 · www.samoaindustrial.com

20
18

_0
7_

25
-1

0:
30

WASTE OIL COLLECTOR 20 L
RECUPERADOR MÓVIL 20 L
RÉCUPÉRATEUR MOBILE D'HUILE 20 L
ALTÖLAUFFANGWAGEN 20 l

Parts and technical service guide
Guía de servicio técnico y recambio
Guide d'instructions et pièces de rechange
Teileliste

Part list / Lista de componentes para montaje / Pièces de montage / Teileliste

GB E

Part No. / Cód. / Réf. / Art. Nr.:

435 000

Nº Ctd. Código Descripción

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

1
1
1
1
1
1
1
4
1
5
2
1
2
1

743620
743629
743630
843961
843600
940031
940041
941008
941010
942010
945011
945524
951110
951208

Cubeta - RAS 20
Manilla - RAS 20
Filtro - RAS 20

Envase cartón BNG-50
Empuñadura

Tornillo hex. M 8 x 25 DIN-933
Tornillo hex. M 10 x 20 DIN-933
Tuerca hex. M 8 x 1,25 DIN-934
Tuerca hex. M 10 x 1,5 DIN-934

Arandela A 10,5 DIN-125
Tapón int. tubo cuadrado 20 x 20 x 2

Tapón 3/4" H
Rueda fija ø100 mm

Rueda giratoria ø77,5 mm

No. Qty. Part No. Descriptión
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

1
1
1
1
1
1
1
4
1
5
2
1
2
1

743620
743629
743630
843961
843600
940031
940041
941008
941010
942010
945011
945524
951110
951208

Tray - RAS 20
Handlebars - RAS 20

Filter - RAS 20
Carton packaging BNG-50

Handle
Screw hex. M 8 x 25 DIN-933
Screw hex. M 10 x 20 DIN-933
Nut hex. M 8 x 1,25 DIN-934
Nut hex. M 10 x 1,5 DIN-934

Washer A 10,5 DIN-125
Square stopper 20 x 20 x 2

Stopper 3/4" F
Fixed wheel ø100 mm

Wheel ø77,5 mm

12

2

3

5

6

8 11

13

8

10

9

10

7

14

1



2 843 814	 R. 07/18

 SAMOA Industrial, S.A. · Pol. Ind. Porceyo,  I-14 · Camino del Fontán, 831 · 33392 -  Gijón - Spain · Tel.: +34 985 381 488 · www.samoaindustrial.com

20
18

_0
7_

25
-1

0:
30

13

8

12

2

3

5

6

8 11

10

9

10

7

14

1

Nº Qté. Réf. Descriptión

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

1
1
1
1
1
1
1
4
1
5
2
1
2
1

743620
743629
743630
843961
843600
940031
940041
941008
941010
942010
945011
945524
951110
951208

Bac - RAS 20
Guidon - RAS 20
Filtre - RAS 20

Emballage carton BNG-50
Poignée

Vis hex. M 8 x 25 DIN-933
Vis hex. M 10 x 20 DIN-933

Écrou hex. M 8 x 1,25 DIN-934
Écrou hex. M 10 x 1,5 DIN-934

Rondelle A 10,5 DIN-125
Bouchon carré 20 x 20 x 2

Bouchon 3/4" H
Roue fixe ø100 mm

Roue pivotante ø77,5 mm

F

Nº Men. Art. Nr. Beschreibung
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

1
1
1
1
1
1
1
4
1
5
2
1
2
1

743620
743629
743630
843961
843600
940031
940041
941008
941010
942010
945011
945524
951110
951208

Auffangwanne
Lenker
Filter

Verpackung
Griff

Schraube hex. M 8 x 25 DIN-933
Schraube hex. M 10 x 20 DIN-933 
Mutter hex. M 8 x 1,25 DIN-934 
Mutter hex. M 10 x 1,5 DIN-934 
Unterlegscheibe A 10,5 DIN 125 

Vierkant Stöpsel
Verschlusskappe 3/4" (i)

Rad Ø 100 mm
Schwenkrad Ø 77,5 mm

Part list / Lista de componentes para montaje / Pièces de montage / Teileliste

D


